de Almeida, indo até as coordenadas N = 8.239.019,89m / E 588.384,83m, deste segue com azimute de 94º47'51"  distância: 154,00m,
confrontando neste trecho com terras de propriedade do Espólio de Olnei Passos Gomes Pereira da Silva, indo até à margem esquerda do
Rio Vermelho, finalizando a GLEBA 03  área registrada de 48.400,00m² (quarenta e oito mil e quatrocentos metros quadrados)  área
conforme levantamento planialtimétrico descrito no memorial: 54.803,39m² (cinquenta e quatro mil, oitocentos e três vírgula trinta e nove
metros quadrados), cujo proprietário é a empresa Iza Assessoria Corporativa S/S Ltda.;
- Redação dada pelo Decreto nº 7.952, de 07-08-2013.

II – GLEBA 3 (Matrícula no 8.299, Comarca de Goiás, Cartório de Registro de Imóveis) – Inicia-se a descrição deste

[...]

Ala de Almeida, indo até as coordenadas N = 8.239.019,89m / E 588.384,83m, deste segue com azimute de 94º47’51” – distância: 154,00m,
confrontando neste trecho com terras de propriedade do Espólio de Olnei Passos Gomes Pereira da Silva, indo até à margem esquerda do
Rio Vermelho, finalizando a GLEBA 03 – área registrada de 48.400,00 m² (quarenta e oito mil e quatrocentos metros quadrados) – área
conforme Levantamento Planialtimétrico descrito no memorial: 54.803,39 m² (cinquenta e quatro mil, oitocentos e três vírgula trinta e nove
metros quadrados), cujo proprietário é o Sr. Admir de Oliveira Alves;

III  GLEBA 4 (Matrícula n° 19.675, Comarca de Goiás, Cartório de Registro de Imóveis)  Inicia-se a descrição deste
perímetro na confrontação das terras da empresa Iza Assessoria Corporativa S/S Ltda., da Sra.

[...]

588.284,75m, azimute de 144º46'51"  distância: 212,00m, confrontando neste trecho com terras de propriedade da empresa Iza Assessoria
Corporativa S/S Ltda., chegando ao ponto de partida deste perímetro, finalizando o perímetro da GLEBA 04 com área registrada de
36.166,07m² (trinta e seis mil, cento e sessenta e seis  vírgula zero sete metros quadrados), cuja proprietária é a Sra. Bety Ala de Almeida;
- Redação dada pelo Decreto nº 7.952, de 07-08-2013.

III – GLEBA 4 (Matrículas nos 2.192/8.381/8.383/8.385, Comarca de Goiás, cartório de Registro de Imóveis) – Inicia-se a

[...]

8.238.920,54m / E 588.284,75m, azimute de 144º46’51” – distância: 212,00m, confrontando neste trecho com terras de propriedade de Admir
de Oliveira, chegando ao ponto de partida deste perímetro, finalizando o perímetro da GLEBA 04 – área registrada de: 33.222,50 m² (trinta e
três mil, duzentos e vinte e dois vírgula cinquenta metros quadrados) e área conforme Levantamento Planialtimétrico descrito no memorial
de: 36.116,07m² (trinta e seis mil, cento e dezesseis vírgula zero sete metros quadrados), cuja proprietária é a Sra. Bety Ala de Almeida.

IV  GLEBA 5 (Matrícula n° 5.154, Comarca de Goiás, Cartório de Registro de Imóveis)  Inicia-se a descrição deste
perímetro à margem direita do Rio Vermelho nas coordenadas N = 8.238.879,44m / E 588.953,22m, deste segue com azimute de 359º53'47"

[...]

70,00m, confrontando neste trecho com o Rio Vermelho, indo até as coordenadas N = 8.239.152,31m /
E 588.713,98m, deste segue com azimute de 304º36'47"  distância: 105,00m, chegando ao Rio Vermelho, finalizando o perímetro da GLEBA
05  área a ser desmembrada de 117.769,93m² (cento e dezessete mil, setecentos e sessenta e nove vírgula noventa e três metros
quadrados), cujos proprietários são os senhores José Paulo Félix de Souza Loureiro, Denise Perillo Vasconcelos Loureiro e Hélio Perillo
Vasconcelos;
- Redação dada pelo Decreto nº 7.952, de 07-08-2013.

IV – GLEBA 5 (Matrícula no 5.154, Comarca de Goiás, Cartório de Registro de Imóveis) – Inicia-se a descrição deste